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Ondersteunt de leverfunctie

Beschrijving

Ondersteunt de leverfunctie

Kan als maaltijdvervanger gebruikt worden
Functionele voeding

ketentriglyceriden (bron van vetten)

e Gemengd met water wordt het gemakkelijk verteerd en geabsorbeerd

Volledige mix van plantenextracten, vitamines & mineralen, antioxidanten, eiwitten, koolhydraten en vezels
Gepatenteerd concentraat van hypoallergene rijstproteinen gemengd met rijstdextrines (bron van koolhydraten) en middellange

Choline: draagt bij tot een normaal vetmetabolisme en behoud van een normale leverfunctie. Choline wordt omgezet in

fosfatidylcholine en voorkomt dat triglyceriden en cholesterol zich in de lever kunnen ophopenducten, gluten, soja, eieren of

pindanoten

Gebruik en dosering

1 portie (= 1 maatlepel = 25 g) mengen met 150 ml koud water of fruitsap.

Voorzorg

Niet gebruiken bij zwangerschap of borstvoeding of in geval van allergie voor één van de ingrediénten aanwezig in het product.
In dit product zijn geen ingrediénten of hulpstoffen gebruikt die gluten bevatten.

UltraClear Plus pH bevat choline die de leverfunctie ondersteunt

Samenstelling

Ingrediéntenoverzicht

Ingrediénten per portie

Vitamine A

Vitamine B1

Vitamine B2

Vitamine B3 - Niacine
Vitamine B5 - Pantotheenzuur
Vitamine B6

Vitamine B12

Vitamine C
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Vitamine E

Vorm/component

Retinylpalmitaat
Betacaroteen
Thiamine HCl
Riboflavine
Niacinamide
Calciumpantothenaat
Pyridoxal-5-fosfaat
Methylcobalamine
Ascorbinezuur
Cholecalciferol

D-alfa-tocoferylacetaat

Hoeveelheid
816 ug
261 ug
555 ug
1,09 mg
0,76 mg
8,7mg
17,23 mg
1,52 mg
13,6 pug
163 mg

16,3 mg

%RI
102%

99%
54%
54%
287%
109%
544%
204%
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Biotine
Folaat
Jood
Kalium
Magnesium
Molybdeen
Zink

Koper
Chroom

Selenium

Groenetheebladextract (Camellia sinensis (L.) Kuntze)

Glutathion (gereduceerd
Glycine

Cysteine

Lysine

Threonine
N-acetyl-L-cysteine
Natrium

Taurine

Choline

Proteinen

Bevat ook:

Rijststrooppoeder,
Vanillearoma,

Dikaliumfosfaat,
Calciumcitraat,
Guarpitmeel,
Dicalciumfosfaat,
Magnesiumoxide ,

Categorie:

Ingrediént:

Kenmerk:
Vorm:

Vrij van:
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Olijfolie (Olea Europaea),
Middellange keten triglyceriden,

Bamboe extract (Bambusa vulgaris)

Veganistisch, Vegetarisch

Gluten, Lactose, Soja
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81,5ug
Calcium-L-methylfolaat (MetaFolin®) 81,5ug
Kaliumjodide 40,8 pg
Kaliumcitraat 391 mg
Magnesiumcitraat 102 mg
Natriummolybdaat 27,2 ug
Zinkcitraat 5,43 mg
Kopergluconaat 543,5ug
Chroompicolinaat 43,5pg
L-selenomethionine 29,9 ug
27 mg
Polyfenolen 13,6 mg
L-glutathion 5,4mg
L-glycine 1168 mg
L-cysteine HCl 138 mg
L-lysine 269 mg
L-threonine 276 mg
10,9 mg
Natriumsulfaat 22,7mg
54 mg
Cholinebitartraat 82,6 mg
Rijstproteineconcentraat 8510,5 mg

163%
41%
27%
20%
27%
54%
54%
54%
109%
54%

Choline, Chroom, Folaat, Groene Thee, Jodium, Kalium, Koper, L-Glutathion, L-Glycine, L-Lysine,
L-Threonine, Magnesium, Molybdeen, N-Acetyl-L-Cysteine (NAC), Natrium, Pantotheenzuur,
Selenium, Taurine, Vitamine A, Vitamine B1, Vitamine B2, Vitamine B3, Vitamine B6, Vitamine B8,
Vitamine B12, Vitamine C, Vitamine D, Vitamine E, Zink
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